
HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 34256  Gruppe Regionsklasse Männer St. 2

Datum 21.02.2026, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft TSV Friesen Hänigsen III

Spielort Uetze, Hänigsen  Gastmannschaft RSV Seelze III

 

Heimmannschaft

TSV Friesen Hänigsen III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Dippel, Ulf - -

5 Weiss, Lukas - - 1

6 Hahn, Florian - - 5

7 Rust, Bennet - - 3

8 Leider, Tjark - - 1 0/1

9 Richter, Fynn - - 4

13 Mundt, Jan Ole - - 1 1/2

14 Bauer, Alexander - - 2

15 Thomas, Marcel - - 1

16 Müller, Nils - -

17 Berger, Jannis - - 1 52:26

19 Janßen, Finn Ole - - 4 0/1

20 Trumtrar, Matti - - 2

28 Zentile, Marvin - -

42 Kubertin, Oliver - -

82 Degotschin, Bela - - 1

A Weidling, Sebastian - -

B Böhme, Florian - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 15:33

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

RSV Seelze III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Möller, Dennis - - 7 2/2

8 Wolff, Thomas - - 2

9 Hahn, Pascal - - 2

10 Bergmann, Sven - - 5

12 Bergmann, Nick - -

13 Bodewig, Alexander Heinrich - - 34:50

14 Schulz, Patrick - - 1 15:07

15 Kasalowsky, Kay - - 46:56 56:44

16 Peikert, Pascal - -

17 Schulte, Florian - - 4 51:53

21 Gemwarowski, Niels - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 20:48

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 48:46

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bode, Jan-Friso - - - - -

Zeitn. Böhme, Marlon - - - - - -

Sek. Weidling, Janny - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Friesen Hänigsen III

Ergebnis 26:21 (10:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:49 0:1 Tor 17 Schulte, Florian

Gast 02:58 0:2 Tor 4 Möller, Dennis

Heim 04:51 0:2 7m ohne Tor 19 Janßen, Finn Ole

Gast 05:18 0:3 Tor 17 Schulte, Florian

Heim 06:51 1:3 Tor 20 Trumtrar, Matti

Heim 07:38 2:3 Tor 19 Janßen, Finn Ole

Gast 08:37 2:4 7m mit Tor 4 Möller, Dennis

Heim 10:47 3:4 Tor 17 Berger, Jannis

Gast 13:00 3:5 Tor 14 Schulz, Patrick

Heim 13:29 4:5 Tor 6 Hahn, Florian

Gast 13:56 4:6 Tor 4 Möller, Dennis

Gast 15:07 Verwarnung 14 Schulz, Patrick

Gast 15:28 4:7 Tor 17 Schulte, Florian

15:33 Auszeit Heim

Heim 17:46 5:7 Tor 9 Richter, Fynn

Heim 18:29 6:7 Tor 9 Richter, Fynn

Gast 19:00 6:8 Tor 10 Bergmann, Sven

Heim 19:19 7:8 Tor 6 Hahn, Florian

Gast 19:55 7:9 Tor 8 Wolff, Thomas

20:48 Auszeit Gast

Heim 21:16 8:9 Tor 5 Weiss, Lukas

Gast 22:18 8:10 7m mit Tor 4 Möller, Dennis

Gast 22:53 8:11 Tor 4 Möller, Dennis

Heim 25:39 9:11 Tor 14 Bauer, Alexander

Gast 26:59 9:12 Tor 4 Möller, Dennis

Gast 28:46 9:13 Tor 9 Hahn, Pascal

Heim 29:53 10:13 Tor 9 Richter, Fynn

Gast 30:23 10:14 Tor 10 Bergmann, Sven

Gast 32:54 10:15 Tor 9 Hahn, Pascal

Heim 33:49 11:15 Tor 19 Janßen, Finn Ole

Gast 34:50 2 Minuten 13 Bodewig, Alexander

Heinrich

Heim 34:50 11:15 7m ohne Tor 8 Leider, Tjark

Heim 35:56 12:15 Tor 19 Janßen, Finn Ole

Gast 36:56 12:16 Tor 10 Bergmann, Sven

Heim 37:06 13:16 Tor 6 Hahn, Florian

Heim 37:50 14:16 Tor 20 Trumtrar, Matti

Gast 38:16 14:17 Tor 10 Bergmann, Sven

Heim 38:34 15:17 Tor 6 Hahn, Florian

Gast 39:01 15:18 Tor 10 Bergmann, Sven

Heim 42:35 16:18 Tor 15 Thomas, Marcel

Heim 46:54 17:18 Tor 6 Hahn, Florian

Gast 46:56 2 Minuten 15 Kasalowsky, Kay

Gast 47:11 17:19 Tor 8 Wolff, Thomas

Heim 47:41 18:19 Tor 14 Bauer, Alexander

Heim 48:37 19:19 Tor 9 Richter, Fynn

Team Zeit Stand Ereignis Person

48:46 Auszeit Gast

Heim 51:27 20:19 Tor 82 Degotschin, Bela

Gast 51:53 2 Minuten 17 Schulte, Florian

Heim 52:09 21:19 Tor 7 Rust, Bennet

Heim 52:26 2 Minuten 17 Berger, Jannis

Heim 53:19 22:19 7m mit Tor 13 Mundt, Jan Ole

Heim 55:54 23:19 Tor 8 Leider, Tjark

Gast 56:44 2 Minuten 15 Kasalowsky, Kay

Heim 56:44 23:19 7m ohne Tor 13 Mundt, Jan Ole

Gast 57:07 23:20 Tor 4 Möller, Dennis

Heim 57:24 24:20 Tor 7 Rust, Bennet

Gast 58:18 24:21 Tor 17 Schulte, Florian

Heim 58:50 25:21 Tor 19 Janßen, Finn Ole

Heim 59:50 26:21 Tor 7 Rust, Bennet
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